Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com   141Volume  1  2018
In SmCo PLM
Magnete cilindrico
ØDh6
H
Superficie
di contatto
L+/-2
Magnete cilindrico di fermo filettato
PLMIn NdFeB
- Sistema schermato
-  Per il montaggio in
acciaio o ferro
-  Utilizzabili anche per fori ciechi
- T° max: +80°C
- M ateriale, finitura:
Corpo in acciaio, zincato
Nucleo magnetico NdFeB
ØD1
L+/-2
T
ØD+/-2
Forza Distanza
di attrazione dalle pareti Massa Prezzo unit.
Codice ØD L H (in N) in ferro/mm (g) Da 1 a 5
PLM6-20/SC 6 20 10,0 8 1,5 4,5 4 6,49 F
PLM8-20/SC 8 20 10,0 22 1,5 8,0 4 8,18 F
PLM10-20/SC 10 20 8,0 40 2,0 12,0 4 10,02 F
PLM13-20/SC 13 20 6,0 60 2,5 20,0 - 13,31 F
PLM16-20/SC 16 20 2,0 125 3,0 30,0 - 18,11 F
PLM20-25/SC 20 25 5,0 250 4,0 60,0 - 29,65 F
PLM25-35/SC 25 35 7,0 400 5,0 134,0 - 66,79 F
PLM32-40/SC 32 40 4,5 600 6,0 251,0 - 121,84 F
Forza
di attrazione Massa Prezzo unit.
Codice ØD ØD1 L T (in N) (g) Da 1 a 5
PLM8-12/N 8 M3 12 5 12 7 4 7,56 F
PLM10-16/N 10 M4 16 7 24 8 4 8,66 F
PLM13-18/N 13 M4 18 7 60 18 4 9,90 F
PLM16-20/N 16 M4 20 7 90 30 4 10,52 F
PLM20-25/N 20 M5 25 9 135 60 - 18,19 F
PLM25-30/N 25 M6 30 9 190 110 - 38,81 F
PLM35-40/N 35 M8 40 13 300 290 - 67,16 F
- Modello liscio, sistema schermato
-  Non inserire direttamente in
supporti in ferro la forza adesiva
diminuirebbe a causa di corti circuiti